NOTESET RESULTATS

JEREMIE METTER-ROTHAN

Dossier : 188279
NNE : 1504016269T

Courrid : jmetterr@etud.u-pem.fr

Date d'édition : 27-06-2019

DIPLOME INGENIEUR IMAC ANNEE 2 - Année universitaire: 2018/2019

UNIVERSITE
PARIS-EST
MARNE-LA-VALLEE

Code Libellé Session'1 Résultat Session 2 Résultat ECTS
6IM2 DIPLOME INGENIEUR IMAC ANNEE 2 14.142 ADM

6IMS3 Semestre 3 - IMAC 2éme année 14.359 ADM 30/30
6IMU310 UEL1 Informatique 2 14.779 ADM 7
6IMM334 Programmation objet 1 16.55

6IMM335 Architecture logicielle 111

6IMM 336 Synthése d'image 2 15.8

6IMU320 UE2 Science de 'ingénieur 2 12 ADM 5/5
6IMM311 Mathématiques 3 12

6IMU326 UE3 Cinéma et médias numériques 14.286 ADM 7
6IMM 349 Culture des nouveaux medias 135

6IMM350 Création 3D 14

6IMM 351 Réalisation vidéo 155

6IMU327 UES Projet tuteuré 17 ADM 3/3
61MU340 UEA4 Culture et entreprise 14.538 ADM 8/8
6IMM 341 Anglais3 185

6IMM 342 Communication 3 14.25

6IMM343 Economie 12.15

6IMM 344 Management 1 13.25

6IMSHA Semestre 4 - IMAC 2éme année 13.924 ADM 30/30
6IMU410 UEL1 Science et informatique 2 10.703 ADM 9/9
6IMM410 Mathématiques 4 8

Fait a Champs sur Marne, le 27-06-2019

Pour obtenir I'original de votre relevé de notes, vous pouvez en faire la demande a votre secrétariat pédagogique.




6IMM441 Programmation objet 2
6IMM442 Réseau

6IMU440 UEA4 Culture et entreprise 4
61MU450 UES Projet tuteuré

6IMM440 Projet Tuteuré

61M U460 UES6 Stage

6IMM451 Stage

61M U480 UE2 Design

6IMM453 Programmation web 3
6IMM456 Web design

61MU490 UE3 Arts

6lMM454 Histoire du cinéma d'animation
6IMM460 Analyse de l'image

6IMM461 Photographie

6IMM462 Langage et compréhension cinéma

INFORMATIONS

Signification des codes résultats :
AJ: Ajourné ADM : Admis

16.61
132
16.75
15.5
155

16.425
17.35
15.5
14.417
10

17
145
14

ADM
ADM

ADM

ADM
ADM

ADM

44
3/3

6/6

44

6/6

Fait & Champs sur Marne, le 27-06-2019
Pour obtenir I'original de votre relevé de notes, vous pouvez en faire la demande a votre secrétariat pédagogique.




