

NOTES ET RÉSULTATS

JEREMIE METTER-ROTHAN

Dossier : 188279

NNE : 1504016269T

Courriel : jmetterr@etud.u-pem.fr

Date d'édition : 27-06-2019

DIPLOME INGENIEUR IMAC ANNEE 2 - Année universitaire : 2018/2019

Code	Libellé	Session 1	Résultat	Session 2	Résultat	ECTS
6IM2	DIPLOME INGENIEUR IMAC ANNEE 2	14.142	ADM			
6IMS3	Semestre 3 - IMAC 2ème année	14.359	ADM			30/30
6IMU310	UE1 Informatique 2	14.779	ADM			7/7
6IMM334	Programmation objet 1	16.55				
6IMM335	Architecture logicielle	11.1				
6IMM336	Synthèse d'image 2	15.8				
6IMU320	UE2 Science de l'ingénieur 2	12	ADM			5/5
6IMM311	Mathématiques 3	12				
6IMU326	UE3 Cinéma et médias numériques	14.286	ADM			7/7
6IMM349	Culture des nouveaux medias	13.5				
6IMM350	Création 3D	14				
6IMM351	Réalisation vidéo	15.5				
6IMU327	UE5 Projet tuteuré	17	ADM			3/3
6IMU340	UE4 Culture et entreprise	14.538	ADM			8/8
6IMM341	Anglais 3	18.5				
6IMM342	Communication 3	14.25				
6IMM343	Economie	12.15				
6IMM344	Management 1	13.25				
6IMS4	Semestre 4 - IMAC 2ème année	13.924	ADM			30/30
6IMU410	UE1 Science et informatique 2	10.703	ADM			9/9
6IMM410	Mathématiques 4	8				

6IMM441	Programmation objet 2	16.61			
6IMM442	Réseau	13.2			
6IMU440	UE4 Culture et entreprise 4	16.75	ADM		4/4
6IMU450	UE5 Projet tuteuré	15.5	ADM		3/3
6IMM440	Projet Tuteuré	15.5			
6IMU460	UE6 Stage		ADM		6/6
6IMM451	Stage		ADM		
6IMU480	UE2 Design	16.425	ADM		4/4
6IMM453	Programmation web 3	17.35			
6IMM456	Web design	15.5			
6IMU490	UE3 Arts	14.417	ADM		6/6
6IMM454	Histoire du cinéma d'animation	10			
6IMM460	Analyse de l'image	17			
6IMM461	Photographie	14.5			
6IMM462	Langage et compréhension cinéma	14			

INFORMATIONS

Signification des codes résultats :

AJ : Ajourné ADM : Admis

NON CERTIFIÉ